
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.235.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli na rok 2024  

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.63.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 21 

marca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli na rok 2024, wprowadza się 

zmiany wskazane poniżej. 

1) Złącznik do Zarządzenia, o którym mowa w §1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kontroli. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


